

TYPE II SLURRY SEAL

EL DORADO HILLS - CROWN VILLAGE

ARO:

| Road Name | Estimated Square Footage |
|-------------------------|--------------------------|
| Crown Dr. | 56,179.20 |
| King Edward Dr. | 89,812.80 |
| King Edward Ct. | 4,804.80 |
| King George Way | 12,566.40 |
| King George Ct. | 4,435.20 |
| King James Way | 22,809.60 |
| King John Way | 22,809.60 |
| King Henry Way | 21,384.00 |
| King Henry Ct. | 7,128.00 |
| King Richard Dr. | 65,577.60 |
| King Richard Ct. | 7,128.00 |
| Queen Victoria Ct. | 5,702.40 |
| Queen Mary Ct. | 7,128.00 |
| Queen Anne Ct. | 8,553.60 |
| TOTALS | 336,019.20 |
| PAYMENT DISCOUNT | |
| LVP | |
| TOTAL JOB COST | |

| Intermountain Slurry Seal Watsonville, CA | |
|--|------------------------------------|
| 15 Days | |
| Type II Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Slurry Seal |
| 0.19 | 10,674.05 |
| 0.19 | 17,064.43 |
| 0.19 | 912.91 |
| 0.19 | 2,387.62 |
| 0.19 | 842.69 |
| 0.19 | 4,333.82 |
| 0.19 | 4,333.82 |
| 0.19 | 4,062.96 |
| 0.19 | 1,354.32 |
| 0.19 | 12,459.74 |
| 0.19 | 1,354.32 |
| 0.19 | 1,083.46 |
| 0.19 | 1,354.32 |
| 0.19 | 1,625.18 |
| | |
| | 63,843.65 |
| 1% / 20 Days | (638.44) |
| No | 0 |
| | 63,205.21 |

| California Pavement Maintenance Sacramento, CA | |
|---|------------------------------------|
| 10 Days | |
| Type II Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Slurry Seal |
| 0.159 | 8,932.49 |
| 0.159 | 14,280.24 |
| 0.159 | 763.96 |
| 0.159 | 1,998.06 |
| 0.159 | 705.20 |
| 0.159 | 3,626.73 |
| 0.159 | 3,626.73 |
| 0.159 | 3,400.06 |
| 0.159 | 1,133.35 |
| 0.159 | 10,426.84 |
| 0.159 | 1,133.35 |
| 0.159 | 906.68 |
| 0.159 | 1,133.35 |
| 0.159 | 1,360.02 |
| | |
| | 53,427.06 |
| .5% / 20 Days | (\$267.14) |
| No | 0 |
| | 53,159.92 |

| Valley Slurry Seal Company West Sacramento, CA | |
|---|------------------------------------|
| 21 Calendar Days | |
| Type II Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Slurry Seal |
| 0.30 | 16,853.76 |
| 0.30 | 26,943.84 |
| 0.30 | 1,441.44 |
| 0.30 | 3,769.92 |
| 0.25 | 1,108.80 |
| 0.30 | 6,842.88 |
| 0.30 | 6,842.88 |
| 0.30 | 6,415.20 |
| 0.30 | 2,138.40 |
| 0.30 | 19,673.28 |
| 0.30 | 2,138.40 |
| 0.30 | 1,710.72 |
| 0.30 | 2,138.40 |
| 0.30 | 2,566.08 |
| | |
| | 100,584.00 |
| No | 0 |
| No | 0 |
| | 100,584.00 |

TYPE II BLACK ROCK SLURRY SEAL

EL DORADO HILLS - CROWN VILLAGE

ARO:

| Road Name | Est. Sq. Footage |
|-------------------------|-------------------|
| Crown Dr. | 56,179.20 |
| King Edward Dr. | 89,812.80 |
| King Edward Ct. | 4,804.80 |
| King George Way | 12,566.40 |
| King George Ct. | 4,435.20 |
| King James Way | 22,809.60 |
| King John Way | 22,809.60 |
| King Henry Way | 21,384.00 |
| King Henry Ct. | 7,128.00 |
| King Richard Dr. | 65,577.60 |
| King Richard Ct. | 7,128.00 |
| Queen Victoria Ct. | 5,702.40 |
| Queen Mary Ct. | 7,128.00 |
| Queen Anne Ct. | 8,553.60 |
| | |
| TOTALS | 336,019.20 |
| PAYMENT DISCOUNT | |
| LVP | |
| TOTAL JOB COST | |

| Intermountain Slurry Seal Watsonville, CA | |
|---|---|
| 15 Days | |
| Type II Black Rock Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Black Rock Slurry Seal |
| 0.20 | 11,235.84 |
| 0.20 | 17,962.56 |
| 0.20 | 960.96 |
| 0.20 | 2,513.28 |
| 0.20 | 887.04 |
| 0.20 | 4,561.92 |
| 0.20 | 4,561.92 |
| 0.20 | 4,276.80 |
| 0.20 | 1,425.60 |
| 0.20 | 13,115.52 |
| 0.20 | 1,425.60 |
| 0.20 | 1,140.48 |
| 0.20 | 1,425.60 |
| 0.20 | 1,710.72 |
| | |
| | 67,203.84 |
| 1% / 20 Days | (672.04) |
| No | 0 |
| | 66,531.80 |

| California Pavement Maintenance Sacramento, CA | |
|---|---|
| 10 Days | |
| Type II Black Rock Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Black Rock Slurry Seal |
| 0.165 | 9,269.57 |
| 0.165 | 14,819.11 |
| 0.165 | 792.79 |
| 0.165 | 2,073.46 |
| 0.165 | 731.81 |
| 0.165 | 3,763.58 |
| 0.165 | 3,763.58 |
| 0.165 | 3,528.36 |
| 0.165 | 1,176.12 |
| 0.165 | 10,820.30 |
| 0.165 | 1,176.12 |
| 0.165 | 940.90 |
| 0.165 | 1,176.12 |
| 0.165 | 1,411.34 |
| | |
| | 55,443.16 |
| .5% / 20 Days | (\$277.22) |
| No | |
| | 55,165.94 |

| Valley Slurry Seal Company West Sacramento, CA | |
|---|---|
| 21 Calendar Days | |
| Type II Black Rock Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Black Rock Slurry Seal |
| 0.30 | 16,853.76 |
| 0.30 | 26,943.84 |
| 0.30 | 1,441.44 |
| 0.30 | 3,769.92 |
| 0.25 | 1,108.80 |
| 0.30 | 6,842.88 |
| 0.30 | 6,842.88 |
| 0.30 | 6,415.20 |
| 0.30 | 2,138.40 |
| 0.30 | 19,673.28 |
| 0.30 | 2,138.40 |
| 0.30 | 1,710.72 |
| 0.30 | 2,138.40 |
| 0.30 | 2,566.08 |
| | |
| | 100,584.00 |
| No | 0 |
| No | 0 |
| | 100,584.00 |

TYPE II SLURRY SEAL

**CAMERON PARK NW
QUADRANT**

ARO:

| Road Name | Estimated Square Footage |
|-------------------------|--------------------------|
| Cambridge Rd. | 102,326.40 |
| Cimmaron Dr. | 72,072.00 |
| Cimmaron Ct. | 6,652.80 |
| La Canada Dr. | 61,036.80 |
| Sterling Dr. | 36,960.00 |
| Parkdale Dr. | 38,332.80 |
| Gateway Dr. | 95,832.00 |
| Sandpiper Wy. | 64,310.40 |
| Eagle Ln. | 29,568.00 |
| Deer Trail Ln. | 13,200.00 |
| Woody Creek Ct. | 9,240.00 |
| Shawnee Ct. | 5,280.00 |
| Modoc Ct. | 5,280.00 |
| Lamar Ct. | 5,280.00 |
| Doe Ct. | 5,280.00 |
| TOTALS | 550,651.20 |
| PAYMENT DISCOUNT | |
| LVP | |
| TOTAL JOB COST | |

| Intermountain Slurry Seal Watsonville, CA | |
|--|------------------------------------|
| 15 Days | |
| Type II Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Slurry Seal |
| 0.19 | 19,442.02 |
| 0.19 | 13,693.68 |
| 0.19 | 1,264.03 |
| 0.19 | 11,596.99 |
| 0.19 | 7,022.40 |
| 0.19 | 7,283.23 |
| 0.19 | 18,208.08 |
| 0.19 | 12,218.98 |
| 0.19 | 5,617.92 |
| 0.19 | 2,508.00 |
| 0.19 | 1,755.60 |
| 0.19 | 1,003.20 |
| 0.19 | 1,003.20 |
| 0.19 | 1,003.20 |
| 0.19 | 1,003.20 |
| | |
| | 104,623.73 |
| 1% / 20 Days | (1,046.24) |
| No | |
| | 103,577.49 |

| California Pavement Maintenance Sacramento, CA | |
|---|------------------------------------|
| 10 Days | |
| Type II Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Slurry Seal |
| 0.150 | 15,348.96 |
| 0.150 | 10,810.80 |
| 0.150 | 997.92 |
| 0.150 | 9,155.52 |
| 0.150 | 5,544.00 |
| 0.150 | 5,749.92 |
| 0.150 | 14,374.80 |
| 0.150 | 9,646.56 |
| 0.150 | 4,435.20 |
| 0.150 | 1,980.00 |
| 0.150 | 1,386.00 |
| 0.150 | 792.00 |
| 0.150 | 792.00 |
| 0.150 | 792.00 |
| 0.150 | 792.00 |
| | |
| | 82,597.68 |
| .5% / 20 Days | (412.99) |
| No | |
| | 82,184.69 |

| Valley Slurry Seal Company West Sacramento, CA | |
|---|------------------------------------|
| 21 Calendar Days | |
| Type II Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Slurry Seal |
| 0.30 | 30,697.92 |
| 0.30 | 21,621.60 |
| 0.30 | 1,995.84 |
| 0.30 | 18,311.04 |
| 0.30 | 11,088.00 |
| 0.30 | 11,499.84 |
| 0.30 | 28,749.60 |
| 0.30 | 19,293.12 |
| 0.30 | 8,870.40 |
| 0.30 | 3,960.00 |
| 0.30 | 2,772.00 |
| 0.30 | 1,584.00 |
| 0.30 | 1,584.00 |
| 0.30 | 1,584.00 |
| 0.30 | 1,584.00 |
| | |
| | 165,195.36 |
| No | 0 |
| No | 0 |
| | 165,195.36 |

TYPE II SLURRY SEAL

**RESCUE - RANCHO
PONDEROSA SUBDIV.**

ARO:

| Road Name | Estimated Square Footage |
|-------------------------|--------------------------|
| Ponderosa Rd. | 59,136.00 |
| Shorthorn Rd. | 25,080.00 |
| Pinon Rd. | 54,120.00 |
| Sammy Ct. | 13,728.00 |
| Tommy Ct. | 5,491.00 |
| TOTALS | 157,555.00 |
| PAYMENT DISCOUNT | |
| LVP | |
| TOTAL JOB COST | |

| Intermountain Slurry Seal Watsonville, CA | |
|--|------------------------------------|
| 15 Days | |
| Type II Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Slurry Seal |
| 0.20 | 11,827.20 |
| 0.20 | 5,016.00 |
| 0.20 | 10,824.00 |
| 0.20 | 2,745.60 |
| 0.20 | 1,098.20 |
| | |
| | 31,511.00 |
| 1% / 20 Days | (315.11) |
| No | |
| | 31,195.89 |

| California Pavement Maintenance Sacramento, CA | |
|---|------------------------------------|
| 10 Days | |
| Type II Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Slurry Seal |
| 0.212 | 12,536.83 |
| 0.212 | 5,316.96 |
| 0.212 | 11,473.44 |
| 0.212 | 2,910.34 |
| 0.212 | 1,164.09 |
| | |
| | 33,401.66 |
| .5% / 20 Days | (167.01) |
| No | |
| | 33,234.65 |

| Valley Slurry Seal Company West Sacramento, CA | |
|---|------------------------------------|
| 21 Calendar Days | |
| Type II Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Slurry Seal |
| 0.30 | 17,740.80 |
| 0.30 | 7,524.00 |
| 0.30 | 16,236.00 |
| 0.30 | 4,118.40 |
| 0.30 | 1,647.30 |
| | |
| | 47,266.50 |
| No | 0 |
| No | 0 |
| | 47,266.50 |

TYPE II BLACK ROCK SLURRY SEAL

RESCUE - RANCHO
PONDEROSA SUBDIV.

ARO:

| Road Name | Estimated Square Footage |
|-------------------------|--------------------------|
| Ponderosa Rd. | 59,136.00 |
| Shorthorn Rd. | 25,080.00 |
| Pinon Rd. | 54,120.00 |
| Sammy Ct. | 13,728.00 |
| Tommy Ct. | 5,491.00 |
| TOTALS | 157,555.00 |
| PAYMENT DISCOUNT | |
| LVP | |
| TOTAL JOB COST | |

| Intermountain Slurry Seal Watsonville, CA | |
|---|---|
| 15 Days | |
| Type II Black Rock Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Black Rock Slurry Seal |
| 0.21 | 12,418.56 |
| 0.21 | 5,266.80 |
| 0.21 | 11,365.20 |
| 0.21 | 2,882.88 |
| 0.21 | 1,153.11 |
| | 33,086.55 |
| 1% / 20 Days | (330.87) |
| No | |
| | 32,755.68 |

| California Pavement Maintenance Sacramento, CA | |
|---|---|
| 10 Days | |
| Type II Black Rock Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Black Rock Slurry Seal |
| 0.219 | 12,950.78 |
| 0.219 | 5,492.52 |
| 0.219 | 11,852.28 |
| 0.219 | 3,006.43 |
| 0.219 | 1,202.53 |
| | 34,504.54 |
| .5% / 20 Days | (172.52) |
| No | |
| | 34,332.02 |

| Valley Slurry Seal Company West Sacramento, CA | |
|---|---|
| 21 Calendar Days | |
| Type II Black Rock Slurry Seal Price / Sq. Foot | Extended Price Type II Black Rock Slurry Seal |
| 0.30 | 17,740.80 |
| 0.30 | 7,524.00 |
| 0.30 | 16,236.00 |
| 0.30 | 4,118.40 |
| 0.30 | 1,647.30 |
| | 47,266.50 |
| No | 0 |
| No | 0 |
| | 47,266.50 |

CUMULATIVE TOTALS - ALL SUBDIVISIONS - TYPE II SLURRY SEAL

| TYPE II SLURRY SEAL | | Intermountain Slurry Seal Watsonville, CA 15 Days | | California Pavement Maintenance Sacramento, CA 10 Days | | Valley Slurry Seal Company West Sacramento, CA 21 Calendar Days | |
|-------------------------|--------------------------------|---|--|--|--|---|--|
| SUBDIVISION | Total Estimated Square Footage | Type II Slurry Seal Avg Price / Sq. Foot | Total Extended Price Type II Slurry Seal | Type II Slurry Seal Avg Price / Sq. Foot | Total Extended Price Type II Slurry Seal | Type II Slurry Seal Avg Price / Sq. Foot | Total Extended Price Type II Slurry Seal |
| El Dorado Hills | 336,019.20 | 0.19 | 63,843.65 | 0.159 | 53,427.06 | 0.30 | 100,584.00 |
| Cameron Park | 550,651.20 | 0.19 | 104,623.73 | 0.150 | 82,597.68 | 0.30 | 165,195.36 |
| Rescue | 157,555.00 | 0.20 | 31,511.00 | 0.212 | 33,401.66 | 0.30 | 47,266.50 |
| TOTALS | 1,044,225.40 | | 199,978.38 | | 169,426.40 | | 313,045.86 |
| PAYMENT DISCOUNT | | 1% / 20 Days | (1,999.78) | .5% / 20 Days | (847.13) | No | 0 |
| LVP | | No | | No | | No | 0 |
| TOTAL JOB COST | | | 197,978.59 | | 168,579.27 | | 313,045.86 |

CUMULATIVE TOTALS - ALL SUBDIVISIONS - TYPE II BLACK ROCK SLURRY SEAL

| TYPE II BLACK ROCK SLURRY SEAL | | Intermountain Slurry Seal Watsonville, CA 15 Days | | California Pavement Maintenance Sacramento, CA 10 Days | | Valley Slurry Seal Company West Sacramento, CA 21 Calendar Days | |
|--------------------------------|--------------------------------|---|---|--|---|---|---|
| SUBDIVISION | Total Estimated Square Footage | Type II Black Rock Slurry Seal Avg Price / Sq. Foot | Total Extended Price Type II Black Rock Slurry Seal | Type II Black Rock Slurry Seal Avg Price / Sq. Foot | Total Extended Price Type II Black Rock Slurry Seal | Type II Black Rock Slurry Seal Avg Price / Sq. Foot | Total Extended Price Type II Black Rock Slurry Seal |
| El Dorado Hills | 336,019.20 | 0.20 | 67,203.84 | 0.165 | 55,443.16 | 0.299 | 100,584.00 |
| Cameron Park | 550,651.20 | 0.20 | 110,130.24 | 0.157 | 86,452.23 | 0.299 | 165,195.36 |
| Rescue | 157,555.00 | 0.21 | 33,086.55 | 0.219 | 34,504.54 | 0.300 | 47,266.50 |
| TOTALS | 1,044,225.40 | | 210,420.63 | | 176,399.93 | | 313,045.86 |
| PAYMENT DISCOUNT | | 1% / 20 Days | (2,104.21) | .5% / 20 Days | (882.00) | No | 0 |
| LVP | | No | | No | | No | 0 |
| TOTAL JOB COST | | | 208,316.42 | | 175,517.93 | | 313,045.86 |